PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
26.02.2021                                                                                                            № 790-НПА
О внесении изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 27.02.2013 № 154-НПА «Об обеспечении условий для развития на территории Находкинского городского округа физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Находкинского городского округа»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 27.02.2013 № 154-НПА «Об обеспечении условий для развития на территории Находкинского городского округа физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2013, 12 марта, № 8; 2015, 30 декабря, № 166; 2018, 17 июля, № 98; Ведомости Находки, 2021, 3 февраля, № 5) следующее изменение:
пункт 1 части 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«1) определение основных задач и направлений развития физической культуры и спорта с учетом местных условий и возможностей, принятие и реализация муниципальных программ развития физической культуры и спорта;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Находкинского городского округа                                       Г.В. Краснощеков